DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/07/2025 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 234

Órgão: Prefeituras/Estado do Tocantins/Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025

O Fundo Municipal de Educação de Buriti do Tocantins - TO, torna público para o conhecimento

dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidade Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global, objetivando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL BURITI B E LUIZ GONZAGA E

PINTURA ESCOLA MUNICIPAL HENRIQUE ALVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BURITI DO TOCANTINS - TO. A sessão será realizada através do Portal Licita

Buriti do Tocantins, pelo endereço eletrônico https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com data de

abertura agendada para 07 de Agosto de 2025 às 09:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis

no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.buritidotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo

endereço Portal Licita Buriti do Tocantins, https://www.licitaburitidotocantins.com.br/.

Buriti do Tocantins - TO, 21 de Julho de 2025.

MAGNA JOVINA COSTA BARATA

Secretária Municipal de Educação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.